



Popis:
Složení:

Nezadáno
cukr třtinový.

Alergeny:

Nedodáno.
Neobsahuje alergen

Číslo produktu
171901990100010020
EAN kusu
8594002077525
kusů v kartonu
10
vrstev na paletě
7
výška palety
120.0cm

EAN kartonu
8594002077532
kartonů ve vrstvě
12
kusů na paletě
840
typ kartonu
Bez kartonu

Výživové hodnoty

Energie kj	1591.0 kj
Energie kcal	380.0 kcal
Tuky	0.0 g
- Z toho nasycené mastné kyseliny	0.0 g
Sacharidy	98.1 g
- Z toho cukry	97.0 g
Bílkoviny	0.1 g
Sůl	0.0 g